寄 附 申 出 書

                令和  年  月  日

木更津市長  渡 辺  芳 邦  様

住  所

        氏  名

              電話番号

下記のとおり、吾妻公園文化芸術施設整備事業に対し寄附したいので申出し

ます。

記

  金             円也

【確認事項】

市ホームページ等での公表（公表可能な項目にチェック）

□企業名及び所在地等

□寄附金額

□企業概要（ホームページリンク等）